decurso mense, arctent, etcontrafacientes

poenas praefatas incurrant in omnibus et

per omnia
,
perinde ac si eis omnibus et

singulis contrafacientibus personaliter et

particulariter intimatae fuissent.

Nulli ergo etc.

Datum Romae apud Sanctum Petrum,

anno Incarnafionis dominicae millesimo

quingentesimo sexagesimo primo, viii idus

ianuarii, ponlificatus nostri anno ii.

Anno a Nativitate Domini mdlxi, indi- puMicho.

elione IV, die vero xvi aprilis, pontificatus

sanclissimi in Christo patris et D. N. D. Pii

divina providentia Papae IV anno ii, re-

troscriptae literae apostolicae affixae et

publicatae fuerunt advalvasbasilicae Prin-

cipis Apostolorum de Urbe ac in acie

Campi Florae, dimissis ibidem copiisaffi-

xis, per nos lulium Parinum et Franci-

scum Sottocasa praelibati sanclissimi D. N.

Papae cursores.

Bartholomffius Sottocasa, mag. cursorum.

Dal. die 6 ianunrii 1561, ponlif. anno u.

Sequitur declaratio circa [acuita leni affi-

cialibus inlerdictam rjraliandi aut com-

ponendi bannitos ex causa homicidii.

Fius Papa IV, motu proprio, etc.

Nuper siquidem cum nos post nostram Eiordium.

ad sumnii apostolatus apiceni assumptio-

nem, ob non observationera literarum fa-
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licis recordationis Pii II, Pauli etiam II,

Sixti IV, lulii similiter II, Leonis X etCle-

nientis VII, praedecessorum nostrorum
,

alias centra homicidas editarum, bellis,

quihus non solum civitates, lerrae et loca,

temporali dominio S. R. E. subiecta, sed

etiam tota Italia relroactis etc. *.

§ i. Cum autem, sicutaccepimiis, non-
cousa deda- jjnHi gx subernatoribus et officialibus per

nos in diversis civitatibus, terris et locis

Status nostri Ecclesiae conslitutis et de-

putatis , forsan voluntatis nostrae ignari,

aut alias, praetendant poenarum remis-

sionem inquisitis, bannitis et condemna-

tis super homicidiis per eos prò tempore

perpetratis per eos remitti, gratiamque

fieri, ac exinde ab eis compositionem exigi

posse.

§ 2. Nos, ad tollenduni omne dubium
D»ciaraiio quod exinde exoriri posset, etneguberna-

irlcaj."
'" ''"'

*ores et officiales praedicti ac quicumque
alii, ignorantiaeeiusdeni voluntatis nostrae

aut quovis alio praetextu,in bis se intro-

mittere praesumant, veriores dictarum lite-

rarum tenores, ac si verbo ad verbum prae-

sentibus insererentur, prò expressis ha-

bentes, decernimus et declaramus gratias

seu remissiones aut compositiones qui-

busvis inquisitis, condemnatis aut banni-